PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 161/2023/DIPADI/SGP - Manaus, 27 de novembro de 2023

Revoga  a  PORTARIA  Nº

124/2023/DIPADI/SGP  -  Manaus,  7  de

novembro de 2023, e dá outras providências.

O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, Desembargador do Trabalho,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes da MA 564/2023.

R E S O L V E:

Art.  1º  Revogar  a  PORTARIA  Nº  124/2023/DIPADI/SGP  -  Manaus,  3  de
novembro  de  2023,  que  autoriza  o  deslocamento  do  servidor  HYLACE  MIRANDA

BRAGA  FILHO a  fim  de  participar  do  8ª  Encontro  de  Sustentabilidade  da  Justiça  do

Trabalho, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região na cidade de Belém/PA,

no período de 28 de novembro a 1º de dezembro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

fhnf

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

64
2d

cf
68

-4
4a

8-
48

22
-9

09
a-

35
e4

14
82

83
e5